
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor mtbrmatické infrastruktury

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitostí uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (thkturu) vrátit Dodavateli k opravS/d op lnění. V takovém případě se přeruáí plynutí lhůty splatnosti a nová 
Jhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena V centrální evidenci 

smluv (CBS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jej ích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslil 
§504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů orle dne vystavení objednávky, jinak lato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného špiněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručenL

V Praze dne: 2 0 -06- 20«/avní méstQ

Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmanriova 35/29 
111 21 Praha 1

Za Objednatele:
Bc. Ladislav Tobiáš, MSc., MPA 

pověřený řízením odboru informatické infrastruktury 
MHMP

/43/

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: J.6'. £ .J&/4f
Internet Info, s. r. o.
Moskevská 638/8 
460 01 Liberec 1 
lč: 25648071 I DIČ: CZ25648071 
www.sw.cz I www.sw.sk 
telefon: 481 001 000

Za Dodavatele:
Jméno
Punkev

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jun i lannova 35/29 lil 21 Praha 1 datovou 
schránkou nebo na e-mail: infsek </ praha.cn.

Stránka2 z2

http://www.sw.cz
http://www.sw.sk

